
UCHWAŁA NR XLIV/370/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Siepraw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U z 2023r., poz.645 zm. poz.760), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Siepraw, przebiegającej po działkach ewidencyjnych 
o nr 732/72, 1490/1, 726/13, 725/41 oraz części działki ewidencyjnej 726/1 na odcinku przylegającym do 
działki 762/13 i północnej części działki 1489 nazwę ulica Kardynała Franciszka Macharskiego.  

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Siepraw. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2845F-A32E-4E70-BBF9-0CFD7B4AF24D. Podpisany Strona 1



 
 
 

 
Mapa poglądowa działek nr  732/72, , 1490/1, 726/13 oraz części działek nr 726/1 i 725/41 w 
Sieprawiu            
                      - przebieg i granica ulicy Kardynała Franciszka Macharskiego 

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/370/23

Rady Gminy Siepraw

z dnia 5 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E2845F-A32E-4E70-BBF9-0CFD7B4AF24D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/370/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


